
 

 

EZP-240-91/2020/1339/20/JK                                          Warszawa, dnia 21.12.2020 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę licencji narzędziowych i graficznych 

dla PIG-PIB, sygn. postępowania: EZP-240-91/2020. 

 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - część 1, 3, 4 i 5 zamówienia 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: dostawa licencji narzędziowych  

i graficznych dla PIG-PIB, nr postępowania EZP-240-91/2020, jako najkorzystniejsze wybrał oferty Wykonawców: 

1. w zakresie części 1, 3 i 4 zamówienia: Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części 1, 3 i 4 postępowania: oferta spełnia wymagania spe-

cyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego 

w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie wskazanych części. 

2. w zakresie części 5 zamówienia: GAMBIT Centrum Oprogramowania i Szkoleń Sp. z o.o., Al. Pokoju 29B/22-24,  

31-564 Kraków.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części 5 postępowania: oferta spełnia wymagania specyfi-

kacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w po-

stępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie 5 części. 

3. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem 

oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w kryte-

rium „cena” 

Razem 

punktów 

część nr 1 – licencje graficzne 

1 
Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
100,00 100,00 

3 
TOWARZYSTWO HANDLOWE ALPLAST Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
99,81 99,81 

część nr 3 – licencje narzędziowe 

1 
Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
100,00 100,00 

część nr 4 – licencje narzędziowe 

1 
Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
100,00 100,00 

część nr 5 – licencje narzędziowe 

2 
GAMBIT Centrum Oprogramowania i Szkoleń Sp. z o.o. 

Al. Pokoju 29B/22-24, 31-564 Kraków 
100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – część 2 zamówienia  

 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy, informuje, 

że postępowanie w zakresie części 2 – licencje narzędziowe, zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt 1) Ustawy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

dokument podpisany elektronicznie 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

Mariola Siwek 


		2020-12-21T11:59:56+0100
	Mariola Siwek




